

„Liikumisõpetus koolieelses eas“ õppekava

Täienduskoolitusasutuse nimetus	Koolituskeskus Luwi
Õppekava nimi	Liikumisõpetus koolieelses eas
Õppekavarühm	Koolieelikute õpetajate koolitus
Õppe kogumaht (akadeemilistes tundides)	6 akadeemilist tundi auditoorset õpet
Õppekava koostamise alus	Koolieelse lasteasutuse riiklik õppekava §23. Liikumine
Sihtgrupp	Lasteaiaõpetajad, lapsehoidjad, lastega tegelejad, lapsevanemad
Õppe alustamise tingimused	-
Õppe eesmärk	Koolituse tulemusel saab õppija teadmised, kuidas viia läbi liikumismänge ja lõimida erinevaid ainevaldkondi liikumisega
Õpiväljundid	Koolituse läbinu: <ul style="list-style-type: none"> • teab lapse arengu eeldatavaid tulemusi; • seob omavahel erinevaid ainevaldkondi; • viib läbi liikumismängu.
Õppesisu	Koolitusel läbitakse järgmised teemad: <ul style="list-style-type: none"> • liikumisalased üldteadmised – arusaamad ja teadmised, mis on seotud liikumise, enesekontrolli, hügieeni, ohutuse, terminoloogia ja mõistete valdkonnaga; • liikumismängud – praktilisi näiteid erinevas vanuses lastega; • ainetevaheline lõimimine – kuidas siduda erinevaid ainevaldkondi liikumisega; • lapse arengu etapid.
Õppemeetodid	Loeng, seminar, praktilised tegevused
Iseseisev töö	-
Õppematerjalide loend	Soovituslik kirjandus: Karvunen, P. Liikumisrõõm. AS Ilo Kirjastus, 2003; Kulderknuo, E. Õppe- ja kasvatustegevuse valdkonnad. Riiklik Eksami- ja Kvalifikatsioonikeskus, 2009; Tea ja Toimeta nr 29 Liikumisest, 2005.
Nõuded õpingute lõpetamiseks, sh hindamismeetodid ja hindamiskriteeriumid	Õpilane on osalenud 80% õppetööst. Hindamismeetod: praktiline harjutus Hindamiskriteerium: Vastavalt etteantud juhiste ja vahendite mõtleb välja liikumismängu ja tutvustab seda õpperühmas.
Kursuse läbimisel väljastatav dokument	Tunnistus, kui õpingute lõpetamise nõuded on täidetud (õpiväljundid on omandatud). Tõend juhtudel, kui õpiväljundid jäid omandamata,

(tunnistus või tõend)	kuid õppija võttis osa õppetööst või kui õppija osales õppetööl osaliselt. Tõend väljastatakse vastavalt osaletud kontakttundide arvule.
Koolitaja kompetentsust tagava kvalifikatsiooni või õpi- ja töökogemuse kirjeldus	Kõrgharidus ja/või töökogemus õpetatavas valdkonnas. Koolitaja(te) kompetentsust tagava kvalifikatsiooni, õpi- ja töökogemuse kirjeldus on toodud asutuse veebilehel konkreetse koolituse toimumise juures.
Õppekeskkonna kirjeldus ja kvaliteedi tagamise kord	https://luwi.ee/oppekorraldus_ja_kvaliteedi_tagamine/
Õppekava kinnitamise aeg	10.11.2015 Viimati uuendatud: 15.11.2024

Õppekava ja selle sisu, sh koolituse materjalid, on kaitstud autoriõigusega ning nende kopeerimine ja kasutamine kolmandate isikute poolt ei ole lubatud.